Theodericus van den Beirgelen et Ghibo Keijot promiserunt indivisi super omnia Hesselloni filio quondam Everardi de Boert septuaginta sex et dimidium aude Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Spina datum quinta post vincula Petri.

BP 1180 p 582v 02 do 03-08-1396.

Johannes Mersman van Hedel en zijn zoon Johannes Milter beloofden aan Petrus gnd Zerijs 13½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes Mersman de Hedel (dg: promisit super omnia) et Johannes Milter eius filius promiserunt indivisi super omnia Petro dicto Zerijs tredecim et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 582v 03 do 03-08-1396.

Johannes van Edingen had destijds in cijns verkregen van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rovers ridder een hofstad, 42 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Johannes van Kijsekem enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van Edingen anderzijds, reikend vanaf een weg, 22 voet breed, die daar afgescheiden is van erfgoed van voornoemde Theodericus Rover achterwaarts tot aan erfgoed van Rodolphus gnd Roesmont, met het recht deze weg te mogen gebruiken, voor een b-erfcijns van 2 groten Tournoois geld van de koning van Frankrijk of ander paiement van dezelfde waarde, en voor een b-erfcijns van 40 schelling geld, door voornoemde Johannes te betalen aan voornoemde Theodericus, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Voornoemde Johannes van Edingen droeg thans over aan Johannes Kannen zv Henricus Cannen de helft van voornoemde hofstad, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Johannes van Kijsekem, met de helft van het recht voornoemde weg te mogen gebruiken. Johannes van Edingen zal een helft van beide voornoemde cijnsen betalen en Johannes Canne de andere helft.

Johannes van Edingen behoudt uit de overgedragen helft een n-erfcijs van 20 schelling geld, die voornoemde Johannes Canne hem heden beloofde.

Duplicetur.

Notum sit (dg: s) universis quod cum Johannes de Edingen quoddam domistadium quadraginta duas pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem (dg: Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rovers militis) #Johannis de Kijsekem# ex uno et inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis de (dg: Edinge) Edingen ex alio quod domistadium tendit a quadam via ibidem tendente sumpta et ordinata de hereditate dicti Theoderici #Rover filii quondam domini Johannis Rovers militis# retrorsum usque ad hereditatem Rodolphi dicti Roesmont et que via predicta continet et continebit ubique (dg: in latitudine) viginti duas pedatas in latitudine simul cum pleno jure utendi via predicta (dg: dedisset ad hereditarium censum dicto Johanni de Edingen) #erga dictum Theodericum Rover ad censum acquisivisset# scilicet pro hereditario censu duorum grossorum (dg: denariorum) Turonensium denariorum monete regis Francie antiquorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris atque pro hereditario censu quadraginta solidorum monete dando dicto Theoderico a dicto Johanne hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex #dictis# domistadio et jure utendi via predicta prout in litteris #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Edingen medietatem dicti domistadii scilicet illam medietatem que sita est versus dictam (dg: l) hereditatem dicti Johannis de Kijsekem #medietatem juris utendi dicta via# ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Kanne filio Henrici Cannen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate dictorum censuum duorum grossorum antiquorum (dg: ex) et XL solidorum monete tali condicione quod dictus Johannes de Edingen unam medietatem dictorum censuum duorum antiquorum grossorum et XL solidorum monete nunc deinceps taliter exsolvet sic quod dicto Johanni Canne (dg: dampna ex) et supra dictam medietatem eidem Johanni Canne supportata ut dictum (dg: di) est dampna exinde non eveniant in futurum et simili modo (dg: q) dictus Johannes Canne nunc deinceps dabit et exsolvet reliquam medietatem dicti census duorum grossorum antiquorum et XL solidorum sic quod dicto Johanni de Edingen et supra reliquam medietatem quam dictus Johannes de Edingen reservavit dampna exinde non eveniant in futurum ut ipsi mutuo (dg: -r) recognoverunt et super omnia promiserunt salvo eciam predicto Johanni de Edingen in primodicta medietate hereditario censu XX solidorum monete quem idem Johannes Canne promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Edingen ex primodicta 'coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes Rover et Spina datum supra.